
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 129/2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zbycia nieruchomości.

Na podstawie art. 34 ust. l pkt l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz.651, Nr 106 poz.675, Nr 143 poz.963, Nr 155
poz.1043) w związku z art.231 § l i 2 Kodeksu cywilnego, art. 35 ust.l i art.37 ust. 2 pkt l
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102
poz.651, Nr 106 poz.675, Nr 143 poz.963, Nr 155 poz.1043), zarządza się, co następuje:

§1. Przeznacza się do sprzedaży udział do VA w prawie współwłasności nieruchomości na
działce nr 436/2 o pow.0,2426 ha położonej w miejscowości Morawica obrębie 20 Wola
Morawicka ( województwo świętokrzyskie) na rzecz posiadacza samoistnego tej
nieruchomości Mirosława Śnioch w związku z przysługującym mu pierwszeństwem nabycia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


